EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 10/2023

PROCESSO: 50/2023

MODALIDADE: Dispensa nº 7/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Planura

CNPJ: 01.938.381/0001-17

CONTRATADA: Associação Mineira de Municípios - AMM

CNPJ: 20.513.859/0001-01

OBJETO: Contratação de serviços de publicação de atos oficiais da Câmara Municipal de

Planura e demais matérias de interesse institucional, em Diário Oficial Online.

VALOR GLOBAL: R$ 5.280,00 (cinco mil, duzentos e oitenta reais).

VIGÊNCIA: 29/01/2024 a 19/12/2024

DATA DE ASSINATURA: 29/01/2024

DESPESA: 13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.05.01.031.0001.2.010.3.3.90.39.00.00.00.00 – Outros

Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

CELSO LUIZ MARTINS - Presidente da Câmara Municipal- Biênio 2023-2024